Ditec NeoS
Operador para portões de correr
para ambientes residenciais
PT
2  |  Ditec NeoS Operador para portões de correr para ambientes residenciais
ALL
INCL

220 (NeoS 600-1000)
170 (NeoS 300-400)
180 (NeoS 600-1000)
40
lâmpada intermitente
faixa de segurança
motorredutor
detetor com espiral magnética
para controlo da passagem
comando emissor
seletor com chave
célula fotoelétrica
na parede
célula fotoelétrica
6  |  Ditec NeoS Operador para portões de correr para ambientes residenciais
NES300 EH Operador NeoS 300 kg, 24 V=
NES400 EH Operador NeoS 400 kg, 24 V=
NES600 EH Operador NeoS 600 kg, 24 V=
NES300 EHP Operador NeoS+ 300 kg, 24 V=
NES400 EHP Operador NeoS+ 400 kg, 24 V=
NES600 EHP Operador NeoS+ 600 kg, 24 V=
NES1000 EHP Operador NeoS+ 1000 kg, 24 V=
DIT300NESL DO IT NeoS 300 kg
DIT400NESL DO IT NeoS 400 kg
DIT600NESL DO IT NeoS 600 kg
NES100PSU Placa base em aço para aplicações pesadas
NES100CKT Kit de tração por corrente
NES868ECR Receptor placa eletrónica para 868 MHz
NES100TXT Rádio transmissor para a configuração das funções
NES100BBU Kit de baterias para alimentação de emergência
NES100PCM Célula fotoelétrica para Neos com instalação interna
NES100WSP Suporte de levantamento regulável "OMEGA"